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Specmca prodotto MINESTRONE 10 V. SURGELATO LOTTA INTEGRATA 4x2,5 k A Y
(art.2A38) 4 Marca; PAR]EN R ),
1. DENOMINAZIONE Y
Minestrone 10 verdure surgelato, coltivazione mediante tecniche di lotta integrata, / 3
2. COMPOSIZIONE y i f
La composizione del minestrone & la seguente, oftenuta da verdure fresche collwa\e secondo lecniche di
coltivazione a lotta infegrata:; f ) f
INGREBIENTI % Tolleranza }
Carote cub. 12x12 mm L. 18 +36 \ r
Fagiolino verde cut 1 inch L.1 16 +3,2 ( * |
Zucchine cub. 12x12 mm L.L 14 +28 ; \
Cavolfiori cal. fino 20 mm L.1. 10 +3,0 }/} '
Pomodoro cub. 12x12 mm NP L. 10 +3,0 M
Sedano coste cub. 12x12 mm L.I. 10 +30 i\
Patate cub. 12x12 mm L. 7 241 Al Y
Fagiclo borlotio L.1. 5 A1 \
Piselli fini L1 5 EXTNE
Cavolo verza cub. 16x20 mm L.1. 5 o296
100 e ¥

3. CARATTERISTICHE (:!RGANC)LET'I'ICHEL
Prodotto surgelato ;’\/\

Q3
=  Aspetto: lipico degli ingredienti /\ \ Y

o« Colore: lipico degli ingredienti }

-
Prodotto dopo scongelamento }

e QOdore e sapore; caralteristici degli | /pgrementi
s  Consistenza: tenera

4, CARATTERISTICHE MER EOLOGICHE Camplone gr 1000

PARAMETRI MAGGIORI4 wm, | Limiti
Difettimag.30mm*® [/ [ | N° max | 7
FM (corpi estranei noAyegetali) N°max | 0
PARAMETRI MINORI

LY
EVM (corpi estfane‘kvegetali) N° max 1
Difetti min. 39.mmj * . N° max 16 ]
| Borlotto grahiverdi % max 7
Borlot‘to  dran; secchi % max | 4

s\ (f'AfikTTERISTICHE BATTERIOLOGICHE
NCAR

(“ \\’ PARAMETRO u.m. Limite
, [ \Carica batterica totale uie/g 500.000
| Coliformi totali ufelg 1.000
Y\ E. coli ufc/g 30
Stafilococchi coagulasi positivi ufcig 10
Salmanella ufc/25 g assente
Listeria monocytogenes ufcig 11 (m) =110 (M)

Approvazioni; RAQL.. LE‘- , DIS.
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Speciica prodaiio: (NESTRONE 10 V. SURGELATO LOTTA INTEGRATA 42,5 k A AL
' - {art 21 38) 7 Imarca: PAREN" "\ )

6. CARATTERISTICHE CHIMICHE / NUTRIZIONAL] > J
6.1 Carafteristiche nutrizionali per 100 gr: " \

Protidi 2.1 'y “\\ i

Lipidi 0,2 Al

di cui saturi 0,0 & N

Glucidi 5,8 F i

di cui zuccheri 4,3 b ¥ )

Fibre 2.3 A T

Sadio 0.05 Na W
I Kcal / kJ 38/ 160 Al W

6.2 Caratteristiche chimiche: 1\

PARAMETRO LIMITE o &
Metalli pesanti Conforme a Req. CEE 1881/2006 e syg&e\s\si\re integrazioni
Pesticidi Non rilevabili analiticamenté (i <\0,01 markg)
A i N
.Y U
7. IMBALLI \ W V)
Palietilene spessore 65 microni
Busta Dimensioni {mm): 300x400 (630%400)
KSK/363/C vy

- Dimensioni (mm): est. 396x256x210 int. 390x250x200

Buste per carfone 4 A 4 /

Cartoni per stralo 9 N O T

Numero strati 9 A §,°

Tolale carioni 81 A

Tolale peso pallet {(kg) 810 .

Altezza pallet (mm) 2040/ \

Dimensioni pallet A'800x1200'mm

Codice EAN “\|BO0D235012726

Codice ITF14 18000235012723

8. DURABILITA ) )
= Durabilita totale (TMC{( 3}5 mesli a temperatura < -18 °C
o Vita residua alla c se;hria: 12 mesi a temperatura £ -18 °C

9. CODIFIC gdéprro E SCADENZA
> Loftc: LN,002 (il}ﬂgtlera L indicante la parola lotto, N = lettera indicante I'anno 2010, 002= giorno pragressivo
dell'ann?f’?.‘_l)‘l 0)

> Scaddnza: mese ed anno (es. gen 12 = ennaio 2012
- W (es.g g )

A
10,\ REQU!SITI Di SICUREZZA ALIMENTARE

| 10l1 Dichiarazione OGM

(‘\I\ Il prodotto non conliene ingredienti, additivi, aromi, coadiuvanti tecnologici, supporti per additivi e aromi

costituiti o derivati da OGM. Inoltre non & sottoposto all'eticheltatura OGM in conformita ai regolamenti in
vigore CE n. 1829/2003 e CE n. 1830/2003

10.2 Dichiarazione Allergeni

Il prodetto conliene i seguenti allergeni: sedano, in conformita con la Direttiva 2000/ 3/CE, 2003/89/CE,
2006/142/CE

10.3 Dichiarazione lonizzanii

Il prodotto non é irradiato con ionizzanti in conformita con le Direttive 1999/2/CE e 1993/3/CE
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Specifica prodotto: FINOCCHI SPICCHI SURGELATI 4x2,5 kg (arl.2307) | Marca: GRE{EN FR\‘O}ST
F 3\ y ;
1. DENOWMINAZIONE !: {
Finocchi spicchi surgelati. ,E \Y
4

2. COMPOSIZIONE
Finocchi spicchi surgelali

3. CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Prodotto surgelato

« Aspetto: finocchi spicchi |.Q.F.

s Colore:  blanco tipico

Prodotto dopo scongelamento

s  Odore e sapore:
Consistenza:

caratteristici

tenera, leggermente fi br&sa

\\

4. CARATTERISTICHE MERCEOLOGIGHE (campi ne‘)gr 500)

PARAMETRI MAGGIOR! u (‘n Limiti
EVM (corpi estranei vegetali) A ‘% ma 0
FM {corpi esiranei non vegelali} "V %max 0
b~
PARAMETRI MINORI AN
Pezzi danneggiati da insetti/malattie £ [\ % max 10
Brattee ossidate AN WV %max 12
Taglio ossidato a VP % max 10
Pezzi sfioriti o di colore verde intenso % max 10
Difelli totali \ % max 40
Braitee libere A 3 % max 35
Perossidasi e /1 Minimo sec. 30
EVM da finocchi rj\\' / N°® max 1/kg
I

5. CARATTERlZS'LCHE BATTERIOLOGICHE

APARAMETRO uwm. Limite
Carica batterica totale ufclg 500.000
Coliformi fotal’ ufc/g 1.000
E.eoll ', I* ufelg 30
Stafilogoechi coagulasi positivi ufclg 10
Seimanella ufc/25 g assenie
Listeria monocylegenes ufc/g 11 {m) - 110 (M}
v

f—'—‘\.\
V —

Approvazioni: RAQ......... l\-éz‘—" e Dis. (&Ajﬁ"-r‘—ﬂ ’
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Specifica prodotio: FINOCCHI SPICCHI SURGELATI 4x2,5 kg (arl.2307) Marca: GREEN FROST
6. CARATTERISTICHE CHIMICHE / NUTRIZIONALI b
6.1 Caratteristiche nutrizionali per 100 gr: ( : \ ¥
Protidi 12 s U
Lipidi 0 Fa U
Glucidi 1 LN
Keal 9 LW
kJ 37 a B
6.2 Caratieristiche chimiche: i /{\E A Y]
PARAMETRO LIMITE (/"
Metalli pesanti Conforme a Reg. CEE 1881/2006 ¢ suoﬁessj‘.'e'iﬂtegrazmni
Pesticidi Conformi ai Reg. CE149/2008 de] 9. 01308 e Reg. CE
839/2008 del 31.07. {}B e sucee IVE integrazioni
f

7. IMBALLI \ \ r
Busta Polietlilene spessore mlcmn

Dimensioni (mm): 300 459 (630)(452)

KBSK/262/B L
Cartone Dimensioni {rim): est. 96x256x260 int. 390x250x250
Buste per cartone 4 A A
Cartoni per strato 9 A © B
Numero strati 7 Y b
Totale cartoni 63 A T
Totale peso pallet (kg) 630 /. ©
Altezza pallet (mm) A4950(. |
Dimensioni pallet £ 80D0x1200 mm
Codice EAN 8000235062424
Codice iTF14 8000235062421

}‘

8. DURABILITA’

e Durabilita totale (T}QC( 3/(13 mesi a temperatura < -18 °C

= Vita residua alla f:onqégna 12 mesi a temperatura s -18 °C

8. CODIFIC &!E

LQTTO E SCADENZA

> Loetto: 002\( = lettera L Indicante la parola lotto, R = lettera indicante I'anno 2009, 002 = giorno progressivo

dell'anno 2!})9)

)-y Scadsnz% mese ed anno {es. gen 11 =gennaio 2011)

g \FEQUISIT! DI SICUREZZA ALIMENTARE

Dichigrazione OGM

1829/2003 e CE n, 1830/2003
10.2 Dichiarazione Allergeni

\
)

/\ I prodotlo non contiene ingredlenti, additivi, aromi, coadiuvanti tecnologici, supporti per additivi e aromi costituiti o
' derivati da OGM. Inoltre non & sotioposto all'etichettatura OGM in conformita ai regolamenti in vigore CE n.

Il prodotto non contiene allergeni in conformita con la Direltiva 2000/13/CE, 2003/89/CE, 2006/142/CE

10.3 Dichierazione lonizzanti

Il prodotto non & irradiato con ionizzanti in conformita con le Direttive 1399/2/CE e 1993/3/CE
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Specifica prodotio: PISELLI FINI SURG. 4x2,5 kg

1. DENOMINAZIONE

Piselli fini surgelati

2. COMPOSIZIONE

Piselli surgelati calibro 8,75 + 10,2 mm

3. CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Prodotto surgelato

¢ Aspetto: pisello |.Q.F.
o Colore: verde caratteristico

Prodotto dopo scongelamento

o  Qdore & sapore: tipico, senza retrogusti
»  Consislenza; Tenera € compatta

4. CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE !{C/;ampitalne

i,”j\) >

(arl.4086) | Marca: GREEN FRbéT
F 7

L

gr 250)

PARAMETRI MAGGIORI 1wy Limiti
EVM (corpi estranai vegetali) % Zamax 0
FM {corpi estranei non vegetali) |\ % max 0
PARAMETRI MINORI _(h
Molto danneggiati A Y W' %max 1
Poco danneqgiati Y % max 2
Bucce + pezzi ) U % max 4
Grani blanchi b % max 2
Grani chiari £ : % max 4
Calibro>102mm ¢ [/ } % max 8
Calibro <8,75mm A, 7 % max 5
Difetti totali N % max 16
Evm (da pisella}, \! max n°prove 2/4
Perossidasi l\\ l\ Minimo sec. 30
5. CAR{\TJEJR!STICHE BATTERIOLOGICHE
A A \UPARAMETRO um. Limite
Carica baflerica totale ufclg 500.000
Colifarm! totali ufc/g 1.000
(E.\coli ufclg 30
Stafilococchi coagulasi positivi ufclg 10
Salmonella ufc/25 g assente
Listeria monocytogenes ufclg 11 (m) + 110 (M)

f—

Approvazioni: RAQ..... NS
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Marca: GREENFRQST

Specifica prodotio: PISELLI FINI SURG. 4x2,5 kg (art.4096)
1 v
6. CARATTERISTICHE CHIMICHE / NUTRIZIONAL! P Y
6.1 Caratteristiche nutrizionali per 100 gr: A : '
\

Protidi 5,8 A ‘ s
Lipidi 0,4 4 \
Glucidi 12,0 (’ §
Kcal 75 A Y)

kdJ 317 ) E\-
6.2 Caratteristiche chimiche: AN\

y <
PARAMETRO LIMITE A
Metalli pesanti Conforme a Reg. CEE 1881/2006 e successive inlegrazion
Pesticidi Conformi ai Reg. CE149/2008 del 29.01,08 3 Rég.!CE
835/2008 del 31.07.08 e successive integrazioni
[ £y ‘|_-
A \\

7. IMBALLI \A

Busta Polietilene spessore 65 microf, N ;

Dimensionl {mm): 3002380 (630x380
KBSK/363/C VA 4

Sefiane Dimensioni {mm); est. 306x256x160 int. 300x250x180

Buste per cartone 4 ey 4

Cartoni per strato 9 N N 7V

Numero strati 10 A NV "

Totale cartoni a0 . Y

Totale peso pailet (kg) | 900 -~ B

Altezza pallet (mm) | 2010 i %

Dimensioni pallet 800x1200mm.._ /

Codice EAN 8000235064428

Codice ITF14 18000235064425

8. DURABILITA’

)

o Durabilita totale (TMC 5:)36 mesi a temperatura < -18 °C
e Yita residua aila t;‘oiﬁe}g'ha: 12 mesi a lemperatura < -18 °C

i

8.

A
.
CODIFICHE I}QTTO E SCADENZA
|

» Lotto: ,%O_DZ*(L = lettera L indicante la parola lotto, R = lettera indicante I'anno 2008, 002 = giorno progressivo

dell'agno 2009)

»4 Scadenza’ mese ed anno (es. gen 11 =gennaio 2011)

}

f.ﬂ
14. \EQUISITI DI SICUREZZA ALIMENTARE

(;.\1 Dichiarazione OGM

f 1

\ \‘pmdono non confiene ingredienti, additivi, aromi, coadiuvanti tecnologicl, supporti per addilivi e aromi cosliluiti o

Vderivai da OGM. Inoltre non ¢ saottoposto all'eticheltatura OGM in conformita aj regolamenti in vigore CE n.
1829/2003 e CE n. 1830/2003

10.2 Dichiarazione Allergeni
I} prodotto non contiene allergeni In conformita con la Direttiva 2000/13/CE, 2003/89/CE, 2006/142/CE

10.3 Dichiarazione lonizzanti

”

Il prodotto non ¢ irradiato con fonizzanti in conformita con le Direttive 1999/2/CE e 1993/3/CE



